Syracusani, 730.

Syrgiannes (*sire Ianni*), custos additus Andronico juniori, 296. Syrgianis genus, institutio, virtutes, 296. Provinciae praefectus, omnium animos sibi devincit: mira hominis solertia, 297. Perfidus et fedifragus, populos timentios venit: provinciam ademptam ut recuperaverit: Pincernæ dignitate ornatur: rebellat, *ibid.* Comprehenditur: in carcere conjectus, precibus matris restitutur: jurat se fidelem fore, 298. Junioris imperatoris consilia jubetur explorare: senioris consilia juniori aperit: oratio, qua istum hortatur ad defectionem, *ibid.* Pactio et juramenta, 301. Syrgiannes et Cantacuzenus, corruptissimæ primoribus, provincias Thracias administrandas obtinunt: variis artibus viam defectioni muniunt, 302. Syrgiannes urbem expugnatum venit: omnia permisces, 320. Matris precibus mollitur, *ibid.* Ab Andronico juniori neglectus clam cum seniore agit: mutata sententia speciosam causam affert, 351. Andronicus seniori optatissimus, fide data et accepit, Byzantium ingreditur: ejus rei nuntio quiniam letati sunt, 352. Imperatorum concordia minime letat: Asanis Audronici fidem tentat: ab eo apud imperatorem accusatus, in carcere conjectur: omnibus bonis multatur, 362. Fide variis modis sancta, et carcere educitur, 432. Adoptatur ab Augusta, Audronici jun. matre, 440. Cur suspectus: lassa majestatis accusatus a Zanpalacone: non convincitur: vades dare non potest: fugit, 488. Litteris ex Eubœa datis, veniam petit, et locum in quo eum suis consistat: aula ei minus tuta: jusjurandum ab eo oblatum, 489. Non impetrata venia, ad Cralem transit: ei gratissimus advenit: magna pollicetur, 490. Populorum fidei promissi tentat, nec frustra, 495. Insidiae ei struuntur: ab amicis admonitus, fraudem non sentit: perjurus perjurio decipitur, 497. Thessalonicanum contendit: urbes interjectas occupat: a Spqrantze deluditur, 498. Obtruncatur, 501. Syrgianus elegium, 577. *Vide* et 313, 579.

Syrgianus filia, uxor altera Guidonis Armenii, 623.

Syri, 81, 105.

Syria, 81, 102, 103, 106.

Σχῆμα μηρόν, 61 not.

T

Tannarium promontorium. *Vide* Mæne.

Tænarus, 376.

Tanaïs, 238, 877. In Græciam ut feratur, 323, 933. Tanaldis fontes, 33. Ostia, 797. Ταύαδες ποταμοί, 417. Tantalea vita, 808, 853. Tantaleum saxum, 209, 309, 816, 922.

Tantalus, 922.

Tarchaniotes (Manuel) dux copiarum Didymotichi relictarum, 627. Ejus elegium: ut Cantacuzeno quæsito et invento Didymotichum reversus, auxiliæ Irenæ gratis simus adverserit, 652 ibique adnot.

Tauresium, 27 not.

Tauroscytæ, 56.